
العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

31

 
     2025 لسنة (29)قانون رقم 

   اتفاقية تشجيع وحماية الستثمار بين حكومة مملكة البحرينبالتصديق على 
  وحكومة جمهورية كوريا

  
      ملك مملكة البحرين.       نحن حمد بن عيسى آل خليفة
       بعد الاطلاع على الدستور،

، الموقعة في حكومة مملكة البحرين وحكومة جمهورية كوريااتفاقية تشجيع وحماية الاستثمار بين  وعلى  
       ،م2024ديسمبر  26المنامة بتاريخ  

قنا عليه وأصدرناه: ه، وقد صد    أقر  مجلس الشورى ومجلس النواب القانون الآتي نصُّ
      المادة الأولى

، الموقعة اتفاقية تشجيع وحماية الاستثمار بين حكومة مملكة البحرين وحكومة جمهورية كورياصُودق على  
        ، والمرافقة لهذا القانون.م2024ديسمبر  26في المنامة بتاريخ 

      المادة الثانية
تنفيذ أحكام هذا القانون، ويُعمل به من اليوم   -كُلٌّ فيما يخصه  – على رئيس مجلس الوزراء والوزراء  
       التالي لتاريخ نشره في الجريدة الرسمية.

  
  

  ملك مملكة البحرين                                                                              
  حمد بن عيسى آل خليفة

     صدر في قصر الرفاع:
     هـ1446ذو الحجة  27  بتاريخ:
 م2025يونيو   23 :الموافق

 

 

 



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

32



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

33



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

34



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

35



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

36



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

37



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

38



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

39



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

40



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

41



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

42



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

43



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

44



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

45



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

46



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

47



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

48



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

49



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

50



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

51



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

52



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

53



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

54



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

55



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

56



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

57



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

58



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

59



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

60



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

61



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

62



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

63



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

64



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

65



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

66



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

67



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

68



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

69



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

70



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

71



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

72



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

73



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

74



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

75



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

76



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

77



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

78



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

79



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

80



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

81



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

82



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

83



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

84



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

85



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

86



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

87



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

88



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

89



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

90



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

91



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

92



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

93



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

94



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

95



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

96



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

97



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

98



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

99



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

100



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

101



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

102



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

103



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

104



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

105



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

106



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

107



العدد  3818 - الأربعاء 25 يونيو 2025

108


